广东省财政厅关于广东国众联行资产评估土地房地产估价规划咨询有限公司韶关分公司

等15家机构备案的公告

粤财评备〔2022〕14号
广东国众联行资产评估土地房地产估价规划咨询有限公司韶关分公司、茂名市恒业土地房地产评估有限公司湛江分公司、广东国盛资产房地产土地评估有限公司广州分公司、广东广量资产土地房地产评估与规划有限公司惠州分公司、广东广量资产土地房地产评估与规划有限公司五华分公司、广东广量资产土地房地产评估与规划有限公司湛江分公司、广东思远土地房地产评估咨询有限公司广州分公司、广东思远土地房地产评估咨询有限公司佛山分公司、广东思远土地房地产评估咨询有限公司中山分公司、广东思远土地房地产评估咨询有限公司江门分公司、广东金兰德房地产土地资产评估规划有限公司兴宁分公司、广东虹宇房地产土地评估咨询有限公司肇庆分公司、广东虹宇房地产土地评估咨询有限公司茂名分公司、广东虹宇房地产土地评估咨询有限公司阳江分公司、广东虹宇房地产土地评估咨询有限公司梅州分公司等15家机构报来的《资产评估机构备案表》及有关材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》、《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，予以备案。
上述机构的基本信息如下表所示。各资产评估机构股东和申报的资产评估专业人员基本情况等备案相关信息已录入备案信息管理系统，可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进行查询。

	公司名称
	组织形式
	统一信用代码
	法定代表人或分支机构负责人

	广东国众联行资产评估土地房地产估价规划咨询有限公司韶关分公司
	有限责任公司分公司
	914402003381482134
	邓志坤

	茂名市恒业土地房地产评估有限公司湛江分公司
	有限责任公司分公司
	91440803MA51M2XP7B
	劳小燕

	广东国盛资产房地产土地评估有限公司广州分公司
	有限责任公司分公司
	91440101MA5CTRJ0XH
	许广波

	广东广量资产土地房地产评估与规划有限公司惠州分公司
	有限责任公司分公司
	91441302MA53G14X4M
	陈春宣

	公司名称
	组织形式
	统一信用代码
	法定代表人或分支机构负责人

	广东广量资产土地房地产评估与规划有限公司五华分公司
	有限责任公司分公司
	91441424MA54TGP357
	张文恒

	广东广量资产土地房地产评估与规划有限公司湛江分公司
	有限责任公司分公司
	91440800MA4UY8B096
	庄爱建

	广东思远土地房地产评估咨询有限公司广州分公司
	有限责任公司分公司
	91440106MA59DE7WXC
	廖旻

	广东思远土地房地产评估咨询有限公司佛山分公司
	有限责任公司分公司
	91440605789430752J
	刘敏军

	广东思远土地房地产评估咨询有限公司中山分公司
	有限责任公司分公司
	91442000MA4X66KE52
	唐春林

	广东思远土地房地产评估咨询有限公司江门分公司
	有限责任公司分公司
	91440703MA531PU466
	刘敏军

	广东金兰德房地产土地资产评估规划有限公司兴宁分公司
	有限责任公司分公司
	914414813381574359
	李路明

	公司名称
	组织形式
	统一信用代码
	法定代表人或分支机构负责人

	广东虹宇房地产土地评估咨询有限公司肇庆分公司
	有限责任公司分公司
	91441200MA4UU5RHXM
	范海霞

	广东虹宇房地产土地评估咨询有限公司茂名分公司
	有限责任公司分公司
	91440900MA4UK9FJ6D
	刘梦麟

	广东虹宇房地产土地评估咨询有限公司阳江分公司
	有限责任公司分公司
	91441702MA4UWTUL89
	黄业稳

	广东虹宇房地产土地评估咨询有限公司梅州分公司
	有限责任公司分公司
	91441424MA52Q79E0X
	林芬

特此公告。
广东省财政厅

                                  2022年3月21日
[键入文字]
 2 -